PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DE REITOR, DIRETORES GERAIS

PRO TEMPORE

EDITAL Nº 11, DE 11 DE MAIO DE 2015.

 A Comissão Local, no uso de suas atribuições estabelecidas pelo Art. 9º do

REGULAMENTO DO PROCESSO DE CONSULTA PARA ESCOLHA DO REITOR E

DIRETORES-GERAIS DOS CÂMPUS CURITIBA, FOZ DO IGUAÇU E PARANAGUÁ -

CONSUP, de 17 de abril de 2015, e Art. 9º REGULAMENTO DO PROCESSO DE

CONSULTA PARA ESCOLHA DOS DIRETORES GERAIS PRO TEMPORE DO

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ, de 17 de abril de 2015, que estabelece as

atribuições da Comissão Local para o processo de consulta:

 RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o resultado preliminar da consulta para Reitor, referente ao Câmpus

Ivaiporã:

CATEGORIA DISCENTE NÚMERO TOTAL DE CONSULTAS

Total de Votos 223

Candidato Frederico Fonseca da Silva 109

Candidato Ezequiel Westphal 103

Consultas em Branco 0

Consultas Nulas 12

CATEGORIA TÉCNICO ADMINISTRATIVO NÚMERO TOTAL DE CONSULTAS

Total de Votos 29

Candidato Frederico Fonseca da Silva 14

Candidato Ezequiel Westphal 14

Consultas em Branco 0

Consultas Nulas 1

CATEGORIA DOCENTE NÚMERO TOTAL DE CONSULTAS

Total de Votos 24

Candidato Frederico Fonseca da Silva 15

Candidato Ezequiel Westphal 8

Consultas em Branco 1

Consultas Nulas 0

Comissão Eleitoral Local

*Documento original assinado.